

124365, г. Москва, г. Зеленоград, корп. 2016 Н.П. XVI

Телефон/Факс: 8-800-222-95-14

http://www.lokit.ru, e-mail: info@lokit.ru



**Въезд по звонку, а выезд по Дорожному контроллеру
№48 277 от 22 апреля 2020 г.**

(на 1 листах)

Заказчик: физ. лицо

Телефоны: 1: Въезд по звонку/ выезд по Дорожному контроллеру; 2: Источник <https://lokitmob.ru/pal>

Адрес объекта: г. Москва

Инженер-консультант: Ли Игорь Владимирович, 8(800)222-95-14, info@lokit.ru

Срок поставки и монтажа 1 неделя; Аванс продукция + доставка; Гарантия 1 год

Дополнительные опции, аксессуары и работы (не обязательные к приобретению)

№ пп	Код	Наименование, описание продукции	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	GSM SG303GA	GSM приемник пультов 433МГц, неограниченной памятью номеров/лог событий, 1 выход. реле	29 142,22	шт	1	29 142,22
2	УТ000040122	Дорожный контроллер PAL ES (аналог инд. петли), несменная батарейка (ресурс 720К циклов)	19 589,00	шт	1	19 589,00
3	УТ000032192	Анкер клиновой 12x120	159,12	шт	2	318,24
4	RF Пульт SG3	Пульт (антиклон). Работает только с приемниками серии WR	1 603,62	шт	1	1 603,62

Итого: 50 653,08

№ пп	Код	Наименование работ	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	F3	Выезд инженера	700,00	ч	1,43	1 001,00
2	D039	Подключение GSM модуля	700,00	ч	10	7 000,00
3	УТ000046021	Монтаж датчика аналога "дорожной петли"	700,00	ч	4	2 800,00
4	D003	Доставка оборудования	700,00	ч	2	1 400,00

Итого: 12 201

Общая стоимость договора: 62 854 руб. 08 коп., в т.ч. НДС 20% 10 475 руб. 68 коп. (Шестьдесят две тысячи восемьсот пятьдесят четыре рубля 08 копеек, в т.ч. НДС 20% Десять тысяч четыреста семьдесят пять рублей 68 копеек)

Заказчик: _____ (_____)

Исполнитель: _____ (Майоров С.В.)

" ____ " _____ г.

" ____ " _____ г.

М.П.

М.П.